Тамбовская область

Мичуринский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заворонежская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

21.06.2021                                             с. Заворонежское

№ 103

О назначении руководителя Центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе Турмасовского

филиала имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова МБОУ Заворонежской

СОШ (далее – Центр)

В связи с открытием Центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе Турмасовского

филиала имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова МБОУ Заворонежской

СОШ и с целью осуществления руководства деятельностью Центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра Бадайкину Екатерину Юрьевну,

преподавателя – организатора ОБЖ Турмасовского филиала имени

Героя Советского Союза В.Л. Исакова МБОУ Заворонежской СОШ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Волошко О.Л.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          В.В. Жукова

С приказом ознакомлен:

__________________/Бадайкина Е.Ю.

21.06.2021

		2021-08-12T14:51:54+0300
	Жукова Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа